

Provincia de Buenos Aires Municipalidad de Villa Gesell Honorable Concejo Deliberante



"Año 2021 de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstem"

3114

FECHA DE SANCION: 2 de Junio de 2021.-NUMERO DE REGISTRO: 2974 EXPEDIENTE H.C.D N°: D-13777/21.-

VISTO:

El expediente letra D-Nº 13.777/21 iniciado por el Departamento Ejecutivo con motivo de adquisición de vehículo, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado expediente fue elevado por el Departamento Ejecutivo bajo el número letra D-4124 1093/21 iniciado por el Director de Coordinación, Piñero Héctor Daniel, con motivo de solicitar adquisición de vehículo para la realización de tareas operativas por licitación pública.

Que, al haber solamente un oferente en la licitación, la Ley Orgánica de las Municipalidades en su Artículo 155°, dictamina que la autorización pase por el Concejo Deliberante.-

Por ello, el Honorable Concejo Deliberante sanciona la siguiente:

ORDENANZA

ARTÍCULO 2º: Comuníquese, dése al Registro Oficial y cumplido archívese.-----

Cunturka di Rocio Zuno isaliatos Sociala Hengole Sociala Mundipalidad de Alla Gacell



ILLATAGUERRE MYRIAN ELIZABETA PRESIDENTE Honorable Concejo Delibarante 1 unicipalidad de Villa Gesell

Villa Gesell, 3 de junio de 2021

Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archívese.

ANGEMNI CRISTIAN LECHARDO
Jefe de Gabinele
Municipalidad de Vala Geeell

CPN Gustavo Victor Ciriaco
Secretario de Hacienda
Municipalidad de Villa Gesell

Dr. GUSTAVO BARRERA Intendente Municipal Municipalidad de Villa Gaseli

Villa Gesell, 03 de junio de 2021

REGISTRADA BAJO EL NUMERO TRES MIL CIENTO CATORCE (3114)

ANGELIM CRISTIAN LEONARDO Jefe de Gabinete Municipalidad de Villa Gesell

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR

CPN Gustavo Victor Ciriaco Secretario de Hacienda Municipalidad de Vila Geset